

**BALANÇO PATRIMONIAL**

Ativo	Nota	Controladora		Consolidado	
		30 de setembro de 2020	31 de dezembro 2019	30 de setembro de 2020	31 de dezembro 2019
<b>Circulante</b>					
Caixa e Equivalentes de Caixa	4	17,560	12,725	18,277	13,052
Contas a Receber	5	3,378	6,465	3,622	6,531
Outros Créditos		9,536	9,287	4,370	4,285
Adiantamentos		165	33	324	126
Impostos a Recuperar		840	1,185	1,620	1,778
Devedores Diversos	6	8,401	8,044	2,296	2,356
Outros valores a receber		129	24	129	24
Estoques	7	11,863	7,302	12,035	7,458
Despesas Antecipadas		47	64	48	119
<b>Total do ativo circulante</b>		<b>42,383</b>	<b>35,843</b>	<b>38,351</b>	<b>31,445</b>
<b>Não Circulante</b>					
Realizável a longo prazo	8	1,233	5,481	1,466	5,566
Contas a Receber		0	0	0	0
Depósitos judiciais e Contratuais		380	387	1,290	1,123
Bloqueios Judiciais		845	5,086	165	4,432
Outros Valores a Receber		8	8	11	11
Investimentos		2	2	22	22
Imobilizado Líquido	9	194,876	204,306	324,272	336,239
Intangível		9	9	9	9
<b>Total do ativo não circulante</b>		<b>196,120</b>	<b>209,798</b>	<b>325,770</b>	<b>341,836</b>
<b>Total do Ativo</b>		<b>238,503</b>	<b>245,641</b>	<b>364,121</b>	<b>373,281</b>

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras.

Passivo e Patrimônio Líquido	Nota	Controladora		Consolidado	
		30 de setembro de 2020	31 de dezembro 2019	30 de setembro de 2020	31 de dezembro 2019
<b>Circulante</b>					
Contas a Pagar	12	57	43	57	43
Fornecedores		2,653	2,176	7,349	6,206
Obrigações Fiscais e Trabalhistas	10	65,386	60,115	125,821	112,121
Provisões	11	5,615	3,916	7,539	5,043
Outras Obrigações		1,300	1,272	6,323	6,822
<b>Total do passivo circulante</b>		<b>75,011</b>	<b>67,521</b>	<b>147,088</b>	<b>130,235</b>
<b>Não Circulante</b>					
Obrigações Fiscais e Trabalhistas	10	28,360	12,273	49,058	14,077
Provisão para contingências	13	53,690	53,663	56,937	55,362
Provisão Déficit Atuarial - Plano de Pensão	15	13,544	33,409	31,326	75,716
Créditos para aumento de capital	17	67,332	59,809	257,886	246,199
Outros Créditos da União	14	0	0	63,955	63,955
<b>Total do passivo não circulante</b>		<b>162,926</b>	<b>159,155</b>	<b>459,162</b>	<b>455,308</b>
<b>Total do passivo</b>		<b>237,937</b>	<b>226,676</b>	<b>606,250</b>	<b>585,543</b>
<b>Passivo a descoberto</b>					
Capital Social	16	432,843	432,843	432,843	432,843
Ajustes de Avaliação Patrimonial		2,609	58	7,691	664
Prejuízos acumulados	18	(434,885)	(413,936)	(682,663)	(645,769)
<b>Total do patrimônio líquido</b>		<b>566</b>	<b>18,965</b>	<b>(242,129)</b>	<b>(212,262)</b>
<b>Total do Passivo e Patrimônio Líquido</b>		<b>238,503</b>	<b>245,641</b>	<b>364,121</b>	<b>373,281</b>

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras.

## DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO

Descrição	Nota	Controladora		Controladora		Consolidado		Consolidado	
		Período de nove meses findos em 30 de setembro de		Período de três meses findos em 30 de setembro de		Período de nove meses findos em 30 de setembro de		Período de três meses findos em 30 de setembro de	
		2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019
			Reclassificado		Reclassificado		Reclassificado		Reclassificado
Receita Líquida dos serviços	20	26,772	29,403	7,394	7,982	36,903	37,907	9,520	10,137
Custos operacionais	21	(31,431)	(30,663)	(10,105)	(9,730)	(43,949)	(45,609)	(13,782)	(14,413)
<b>Lucro Bruto</b>		<b>(4,659)</b>	<b>(1,260)</b>	<b>(2,712)</b>	<b>(1,748)</b>	<b>(7,045)</b>	<b>(7,701)</b>	<b>(4,262)</b>	<b>(4,276)</b>
<b>(Despesas)/Receitas operacionais</b>									
Despesas administrativas e gerais	22	(16,733)	(14,709)	(5,170)	(5,063)	(29,325)	(25,466)	(8,324)	(8,930)
Despesas tributárias		(24)	(199)	(5)	(82)	(29)	(203)	(5)	(82)
Provisões diversas	23	(32)	(287)	0	(129)	(32)	(287)	0	(129)
(Provisões)/Reversões para passivos contingentes	24	(6)	(16,914)	(18)	204	(1,499)	(14,955)	(649)	1,453
Receitas patrimoniais	25	413	311	185	158	6,024	5,299	2,005	1,866
Outras (despesas)/receitas operacionais	26	3,580	3,926	981	3,394	3,815	3,941	1,215	3,409
<b>Lucro/(Prejuízo) antes das receitas e despesas financeiras</b>		<b>(17,462)</b>	<b>(29,131)</b>	<b>(6,738)</b>	<b>(3,266)</b>	<b>(28,091)</b>	<b>(39,372)</b>	<b>(10,019)</b>	<b>(6,690)</b>
Receitas financeiras	27	1,940	1,204	492	378	2,000	1,466	549	395
Despesas financeiras	27	(5,300)	(7,722)	(1,954)	(1,998)	(10,774)	(40,896)	(3,509)	(6,488)
<b>Lucro/(Prejuízo) antes dos tributos</b>		<b>(20,821)</b>	<b>(35,649)</b>	<b>(8,200)</b>	<b>(4,886)</b>	<b>(36,865)</b>	<b>(78,802)</b>	<b>(12,979)</b>	<b>(12,784)</b>
IRPJ e CSLL		0	0	0	0	0	0	0	0
<b>Lucro/(Prejuízo) líquido do exercício</b>		<b>(20,821)</b>	<b>(35,649)</b>	<b>(8,200)</b>	<b>(4,886)</b>	<b>(36,865)</b>	<b>(78,802)</b>	<b>(12,979)</b>	<b>(12,784)</b>
<b>Lucro/(Prejuízo) líquido por ação (em R\$)</b>		<b>(0.0001)</b>	<b>(0.0002)</b>	<b>(0.0000)</b>	<b>(0.0000)</b>	<b>(0.0002)</b>	<b>(0.0004)</b>	<b>(0.0001)</b>	<b>(0.0001)</b>

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras.

**DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO ABRANGENTE**

Descrição	Nota	Controladora		Controladora		Consolidado		Consolidado	
		Período de nove meses findos		Período de três meses findos		Período de nove meses findos		Período de três meses findos	
		em 30 de setembro de	em 30 de setembro de	em 30 de setembro de	em 30 de setembro de	em 30 de setembro de	em 30 de setembro de	em 30 de setembro de	em 30 de setembro de
		2020	2019	2020	2019	2020	2019	2020	2019
Resultado do Período		(20,821)	(35,649)	(8,200)	(4,886)	(36,865)	(78,802)	(12,979)	(12,784)
Outros Resultados Abrangentes		-	-	-	-	-	-	-	-
Ganhos/Perdas Atuariais em planos de pensão	19	2,551	0	2,551	0	7,027	0	7,027	0
<b>Resultado Abrangente Consolidado do Período</b>		<b>(18,271)</b>	<b>(35,649)</b>	<b>(5,649)</b>	<b>(4,886)</b>	<b>(29,838)</b>	<b>(78,802)</b>	<b>(5,952)</b>	<b>(12,784)</b>

**DEMONSTRAÇÕES DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO**

Descrição	Nota	Capital social (Nota 15)	Ajustes de Avaliação Patrimonial (Nota 19)	Lucros/ (Prejuízos) acumulados	Total do Patrimônio Líquido
					<b>Controladora</b>
<b>Em 31 de dezembro de 2019</b>		<b>432,843</b>	<b>58</b>	<b>(413,936)</b>	<b>18,965</b>
Prejuízo líquido do período	18			(20,821)	(20,821)
Ajustes de Avaliação Patrimonial	19		2,551		2,551
Ajustes de Exercícios Anteriores	18			(128)	(128)
<b>Em 30 de setembro de 2020</b>		<b>432,843</b>	<b>2,609</b>	<b>(434,885)</b>	<b>566</b>
Mutações do período		0	2,551	(20,949)	(18,398)
<b>Em 31 de dezembro de 2018</b>		<b>432,843</b>	<b>0</b>	<b>(302,312)</b>	<b>130,531</b>
Prejuízo líquido do período	18			(35,649)	(35,649)
Ajustes de Exercícios Anteriores	18			20	20
<b>Em 30 de setembro de 2019</b>		<b>432,843</b>	<b>0</b>	<b>(337,941)</b>	<b>94,902</b>
Mutações do período		0	(0)	(35,629)	(35,629)
					<b>Consolidado</b>
<b>Em 31 de dezembro de 2019</b>		<b>432,843</b>	<b>664</b>	<b>(645,769)</b>	<b>(212,262)</b>
Prejuízo líquido do período	18			(36,865)	(36,865)
Ajustes de Avaliação Patrimonial	19		7,027		7,027
Ajustes de Exercícios Anteriores	18			(29)	(29)
<b>Em 30 de setembro de 2020</b>		<b>432,843</b>	<b>7,691</b>	<b>(682,663)</b>	<b>(242,129)</b>
Mutações do período		0	7,027	(36,894)	(29,867)
<b>Em 31 de dezembro de 2018</b>		<b>432,843</b>	<b>0</b>	<b>(1,159,749)</b>	<b>(726,906)</b>
Prejuízo líquido do período	18			(78,802)	(78,802)
Aumento de Capital com Recursos da União		712,523		0	712,523
Aborsorção de Prejuízo com Capital		(712,523)		712,523	0
Ajustes de Exercícios Anteriores	18			(1,576)	(1,576)
<b>Em 30 de setembro de 2019</b>		<b>432,843</b>	<b>0</b>	<b>(527,604)</b>	<b>(94,761)</b>
Mutações do período		0	0	632,144	632,144

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras

**DEMONSTRAÇÕES DO FLUXO DE CAIXA**

Descrição	Nota	Controladora		Consolidado	
		Período de nove meses findos em		Período de nove meses findos em	
		30 de setembro de		30 de setembro de	
		2020	2019	2020	2019
<b>Fluxos de caixa das atividades operacionais</b>					
Prejuízo antes do imposto de renda e da contribuição social		(20,821)	(35,649)	(36,865)	(78,802)
Ajustes do Lucro Líquido					
Depreciação e amortização		11,778	11,489	14,417	15,492
Perdas pela não Recuperabilidade de Ativos		-	-	-	-
Ajustes de Avaliação Patrimonial		2,551	-	7,027	-
Ajustes de Exercícios Anteriores		(128)	20	(29)	(1,576)
Provisões		38	17,201	1,530	15,242
Despesas de atualização monetária		3,301	5,094	8,557	35,611
Baixas de Imobilizado		-	-	-	-
Redução (Aumento) de Ativos					
Clientes e contas a receber		3,055	(375)	2,933	469
Outros créditos		(249)	(1,084)	(854)	(1,239)
Estoques		(4,561)	(1,773)	(4,577)	(1,794)
Despesas antecipadas		17	(42)	71	(26)
Outros ativos não circulantes		4,257	(64)	4,083	(86)
Aumento (Redução) de Passivos					
Contas a Pagar		14	1	14	1
Fornecedores		477	(1,695)	1,143	(644)
Obrigações Fiscais e Trabalhistas		2,973	3,462	10,545	10,039
Provisões de Férias e 13º Salário		1,699	1,709	2,496	2,374
Outras Obrigações		28	(168)	297	1,450
Outros passivos não circulantes		(3,456)	1,234	(9,321)	2,744
<b>Caixa gerado pelas operações</b>		<b>973</b>	<b>(640)</b>	<b>1,466</b>	<b>(746)</b>
Imposto de renda e contribuição social pagos		-	-	-	-
<b>Caixa líquido gerado pelas atividades operacionais</b>		<b>973</b>	<b>(640)</b>	<b>1,466</b>	<b>(746)</b>
<b>Fluxos de caixa das atividades de investimento</b>					
Aquisições de imobilizado		(2,348)	(1,221)	(2,451)	(1,229)
<b>Caixa líquido aplicado nas atividades de investimento</b>		<b>(2,348)</b>	<b>(1,221)</b>	<b>(2,451)</b>	<b>(1,229)</b>
<b>Fluxos de caixa das atividades de financiamento</b>					
Parcelamentos tributários e outros parcelamentos		-	-	-	-
Crédito para aumento de capital		6,209	-	6,209	-
<b>Caixa líquido das atividades de financiamento</b>		<b>6,209</b>	<b>-</b>	<b>6,209</b>	<b>-</b>
<b>Aumento (redução) líquido de caixa e equivalentes de caixa</b>		<b>4,835</b>	<b>(1,861)</b>	<b>5,225</b>	<b>(1,975)</b>
Caixa e equivalentes de caixa no início do período		12,725	18,529	13,052	19,032
Caixa e equivalentes de caixa no final do período		17,560	16,668	18,277	17,057
<b>Varição de Caixa e Equivalentes de Caixa</b>		<b>4,835</b>	<b>(1,861)</b>	<b>5,225</b>	<b>(1,975)</b>

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras

DEMONSTRAÇÕES DO VALOR ADICIONADO

Descrição	Nota	Controladora		Consolidado	
		Período de nove meses findos em 30 de setembro de		Período de nove meses findos em 30 de setembro de	
		2020	2019	2020	2019
			Reclassificado		Reclassificado
<b>1 Receitas</b>		<b>26,772</b>	<b>29,403</b>	<b>36,903</b>	<b>37,907</b>
1.1 Vendas de mercadorias, produtos e serviços		26,772	29,403	36,903	37,907
1.2 Provisão para créditos de liquidação duvidosa		0	0	0	0
<b>2 Insumos adquiridos de terceiros</b>		<b>(11,013)</b>	<b>(9,987)</b>	<b>(19,592)</b>	<b>(18,861)</b>
2.1 Materiais, energia, serviços de terceiros e outros		(10,865)	(9,804)	(19,181)	(18,273)
2.2 Perda / Recuperação de valores ativos		0	0	0	0
2.3 Outras		(147)	(183)	(411)	(588)
<b>3 Valor adicionado bruto</b>		<b>15,759</b>	<b>19,415</b>	<b>17,311</b>	<b>19,047</b>
<b>4 Retenções</b>		<b>(10,785)</b>	<b>(27,701)</b>	<b>(14,688)</b>	<b>(29,154)</b>
4.1 Depreciação e amortização		(10,746)	(10,500)	(13,157)	(13,913)
4.2 Provisões		(38)	(17,201)	(1,530)	(15,242)
<b>5 Valor adicionado líquido</b>		<b>4,975</b>	<b>(8,285)</b>	<b>2,624</b>	<b>(10,108)</b>
<b>6 Valor adicionado recebido em transferência</b>		<b>5,933</b>	<b>5,442</b>	<b>11,839</b>	<b>10,706</b>
6.1 Receitas financeiras		1,940	1,204	2,000	1,466
6.2 Outras		3,993	4,238	9,839	9,240
<b>7 Valor adicionado a distribuir</b>		<b>10,908</b>	<b>(2,843)</b>	<b>14,462</b>	<b>598</b>
<b>8 Valor adicionado distribuído</b>		<b>10,908</b>	<b>(2,843)</b>	<b>14,462</b>	<b>598</b>
<b>8.1 Pessoal</b>		<b>26,405</b>	<b>24,885</b>	<b>40,524</b>	<b>38,302</b>
8.1.1 Remuneração Direta e encargos sociais		19,894	19,847	30,673	31,687
8.1.2 Benefícios		6,511	5,038	9,851	6,615
<b>8.2 Impostos, taxas e contribuições</b>		<b>24</b>	<b>199</b>	<b>29</b>	<b>203</b>
8.2.1 Impostos, taxas e contribuições		24	199	29	203
<b>8.3 Remuneração de capitais de terceiros</b>		<b>5,300</b>	<b>7,722</b>	<b>10,774</b>	<b>40,896</b>
8.3.1 Juros e Correção Monetária		5,300	7,722	10,774	40,896
8.3.2 Aluguéis					
<b>8.4 Remuneração de capitais próprios</b>		<b>(20,821)</b>	<b>(35,649)</b>	<b>(36,865)</b>	<b>(78,802)</b>
8.4.1 Lucros retidos / Prejuízo do exercício		(20,821)	(35,649)	(36,865)	(78,802)

As notas explicativas são parte integrante das demonstrações financeiras